

CNS, Cable Network Solution ApS

Ølbygårdparken 18, 7600 Struer

CVR-nr. 30 60 61 59
Company reg. no. 30 60 61 59

Årsrapport *Annual report*

2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2021.
The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 30 June 2021.

Holger Pegel
dirigent
chairman of the meeting

Indholdsfortegnelse

Contents

	Side
	<u>Page</u>
Påtegninger	
<i>Reports</i>	
Ledelsespåtegning	1
<i>Management's report</i>	
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
<i>Management commentary</i>	
Selskabsoplysninger	7
<i>Company information</i>	
Ledelsesberetning	8
<i>Management commentary</i>	
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
<i>Financial statements 1 January - 31 December 2020</i>	
Resultatopgørelse	9
<i>Income statement</i>	
Balance	10
<i>Statement of financial position</i>	
Egenkapitalopgørelse	12
<i>Statement of changes in equity</i>	
Noter	13
<i>Notes</i>	
Anvendt regnskabspraksis	14
Selskabsoplysninger
Company information

Selskabet <i>The company</i>	CNS, Cable Network Solution ApS Ølbygårdparken 18 7600 Struer
	CVR-nr.: 30 60 61 59 <i>Company reg. no.</i>
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december <i>Financial year: 1 January - 31 December</i>
Direktion <i>Managing Director</i>	Holger Pegel, direktør, <i>director</i>
Revision <i>Auditors</i>	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Bankforbindelse <i>Bankers</i>	Handelsbanken

Ledelsesberetning

Management commentary

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af montering af fiberkabler.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.735 t.kr. mod 1.467 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 388 t.kr. mod 292 t.kr. sidste år. Udviklingen skal sammenholdes med, at selskabet i årsrapporten for 2019 forventede en bruttofortjeneste for 2020 i niveauet 300 t.kr. og et ordinært resultat efter skat på 200 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets likvider er i 2020 steget med 719 t.kr., nemlig fra 942 t.kr. til 1.661 t.kr.

The principal activities of the company

Like previous years, the principal activities are installation of fiber cables.

Development in activities and financial matters

The gross profit for the year totals DKK 1.735.000 against DKK 1.467.000 last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK 388.000 against DKK 292.000 last year. The development must be seen in light of the fact that, according to the annual report 2019, the company expected a gross profit for 2020 in the region of DKK and income or loss from ordinary activities after tax of DKK . Management considers the net profit or loss for the year satisfactory.

In 2020, the company's cash and cash equivalents increased by DKK 719.000, i.e. from DKK 942.000 to DKK 1.661.000.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december
Income statement 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste <i>Gross profit</i>	1.734.665	1.466.781
1 Personaleomkostninger <i>Staff costs</i>	-1.239.240	-1.060.242
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver <i>Depreciation and impairment of property, land, and equipment</i>	-11.411	-25.097
Resultat før finansielle poster <i>Profit before net financials</i>	484.014	381.442
Finansielle indtægter <i>Financial income</i>	20.854	20
Finansielle omkostninger <i>Financial costs</i>	-12.477	-7.025
Resultat før skat <i>Pre-tax net profit or loss</i>	492.391	374.437
Skat af årets resultat <i>Tax on net profit or loss for the year</i>	-104.101	-82.411
Årets resultat <i>Net profit or loss for the year</i>	388.290	292.026
Forslag til resultatdisponering: <i>Proposed appropriation of net profit:</i>		
Overføres til overført resultat <i>Transferred to retained earnings</i>	388.290	292.026
Disponeret i alt <i>Total allocations and transfers</i>	388.290	292.026

Balance 31. december
Statement of financial position at 31 December

All amounts in DKK.

Aktiver		
<i>Assets</i>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
<i>Non-current assets</i>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
<i>Other fixtures and fittings, tools and equipment</i>	27.075	5.334
Materielle anlægsaktiver i alt		
<i>Total property, plant, and equipment</i>	27.075	5.334
Anlægsaktiver i alt		
<i>Total non-current assets</i>	27.075	5.334
 Omsætningsaktiver		
<i>Current assets</i>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		
<i>Trade receivables</i>	1.087.703	1.209.684
Udskudte skatteaktiver		
<i>Deferred tax assets</i>	4.208	5.085
Tilgodehavende selskabsskat		
<i>Income tax receivables</i>	0	79.304
Periodeafgrænsningsposter		
<i>Prepayments and accrued income</i>	14.639	14.541
Tilgodehavender i alt		
<i>Total receivables</i>	1.106.550	1.308.614
Likvide beholdninger		
<i>Cash on hand and demand deposits</i>	1.660.976	941.949
Omsætningsaktiver i alt		
<i>Total current assets</i>	2.767.526	2.250.563
 Aktiver i alt		
<i>Total assets</i>	2.794.601	2.255.897

Balance 31. december
Statement of financial position at 31 December

All amounts in DKK.

Passiver		
<i>Equity and liabilities</i>		
Note	2020	2019
Egenkapital		
<i>Equity</i>		
Virksomhedskapital		
<i>Contributed capital</i>	125.000	125.000
Overført resultat		
<i>Retained earnings</i>	1.800.960	1.412.670
Egenkapital i alt	1.925.960	1.537.670
<i>Total equity</i>		
Gældsforpligtelser		
<i>Liabilities other than provisions</i>		
Anden gæld		
<i>Other payables</i>	90.810	31.950
Langfristede gældsforpligtelser i alt		
<i>Total long term liabilities other than provisions</i>	90.810	31.950
Leverandører af varer og tjenesteydelser		
<i>Trade payables</i>	51.427	128.560
Selskabsskat		
<i>Income tax payable</i>	77.224	0
Anden gæld		
<i>Other payables</i>	649.180	557.717
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		
<i>Total short term liabilities other than provisions</i>	777.831	686.277
Gældsforpligtelser i alt	868.641	718.227
<i>Total liabilities other than provisions</i>		
Passiver i alt		
<i>Total equity and liabilities</i>	2.794.601	2.255.897
2 Eventualposter		
<i>Contingencies</i>		

Egenkapitalopgørelse
Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
	<i>Contributed capital</i>	<i>Retained earnings</i>	<i>Total</i>
Egenkapital 1. januar 2019			
<i>Equity 1 January 2019</i>	125.000	1.120.644	1.245.644
Årets overførte overskud			
<i>Profit or loss for the year brought forward</i>	<u>0</u>	<u>292.026</u>	<u>292.026</u>
Egenkapital 1. januar 2020			
<i>Equity 1 January 2020</i>	125.000	1.412.670	1.537.670
Årets overførte overskud			
<i>Profit or loss for the year brought forward</i>	<u>0</u>	<u>388.290</u>	<u>388.290</u>
	<u>125.000</u>	<u>1.800.960</u>	<u>1.925.960</u>

Noter
Notes

All amounts in DKK.

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Personalemkostninger		
<i>Staff costs</i>		
Lønninger og gager		
<i>Salaries and wages</i>	1.097.015	991.214
Pensioner		
<i>Pension costs</i>	120.180	55.860
Andre omkostninger til social sikring		
<i>Other costs for social security</i>	<u>22.045</u>	<u>13.168</u>
	<u>1.239.240</u>	<u>1.060.242</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere		
<i>Average number of employees</i>	<u>3</u>	<u>2</u>

2. Eventualposter
Contingencies
Eventualforpligtelser
Contingent liabilities

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 77.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 30 og 42 måneder og en samlet restleasingydelse på 231 t.kr.

The company has entered into operational leases with an average annual lease payment of t.DKK 77. The leases have 30 and 42 months to maturity and total outstanding lease payments total t.DKK 231.
